

MAPA DE APURAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS

OBJETIVO: Aquisição de materiais permanentes destinados aos diversos setores, pertencentes a Secretária Municipal e à Saúde do Município de Dom Pedro/MA.

EMPRESAS		CASAS SAMPAIO EIRELLI (CASAS SAMPAIO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS)				PORTAL DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS BANCO DE PREÇOS			
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QT.	VALOR UNIT. / VALOR TOTAL	QT.	VALOR UNIT. / VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CONDICIONADO DE AR AGRATTO 9000 BTUS ECO	AGRATTO	UND.	2	R\$ 1.570,00 / R\$ 3.140,00	2	R\$ 1.753,60 / R\$ 3.507,20	R\$ 1.753,60	R\$ 3.507,20
2	APARELHO T. CE. P70S DUAL PRETO	POSITIVO	UND.	1	R\$ 380,00 / R\$ 380,00	1	R\$ 751,50 / R\$ 751,50	R\$ 751,50	R\$ 751,50
3	ARMARIO MODELO MÓVEIS 02PTS 160X75X35 AÇO	MODELO	UND.	1	R\$ 629,00 / R\$ 629,00	1	R\$ 755,64 / R\$ 755,64	R\$ 755,64	R\$ 755,64
4	BEBEDOURO GELÁGUA ESMALTEC EGC35B INOX	ESMALTEC	UND.	1	R\$ 790,00 / R\$ 790,00	1	R\$ 823,02 / R\$ 823,02	R\$ 823,02	R\$ 823,02
5	FOGÃO ATLAS 05 BCS GLASS BRANCO	MONACO	UND.	1	R\$ 900,00 / R\$ 900,00	1	R\$ 1.124,80 / R\$ 1.124,80	R\$ 1.124,80	R\$ 1.124,80
6	MESA EFLEX NEW ULTRA LGHT 1.40 C/02 GVTS	EFLEX NEW	UND.	3	R\$ 450,00 / R\$ 1.350,00	3	R\$ 509,45 / R\$ 1.528,35	R\$ 509,45	R\$ 1.528,35
7	NOTEBOOK BOOK E20 INTEL CELERON 4GB 500G W10 156P PRATA	SAMSUNG	UND.	2	R\$ 3.200,00 / R\$ 6.400,00	2	R\$ 3.459,67 / R\$ 6.919,34	R\$ 3.459,67	R\$ 6.919,34
8	REFRIGERADOR 334 LTS CRD37 02 PTS BRANCA.	CONSUL	UND.	1	R\$ 2.600,00 / R\$ 2.600,00	1	R\$ 2.805,64 / R\$ 2.805,64	R\$ 2.805,64	R\$ 2.805,64
VALOR TOTAL					R\$ 16.189,00		R\$ 18.215,49		R\$ 18.215,49

MENOR PREÇO		EMPRESA VENCEDORA			
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QT.	VALOR UNIT. / VALOR TOTAL
1	CONDICIONADO DE AR AGRATTO 9000 BTUS ECO	AGRATTO	UND.	2	R\$ 1.570,00 / R\$ 3.140,00
2	APARELHO T. CE. P70S DUAL PRETO	POSITIVO	UND.	1	R\$ 380,00 / R\$ 380,00
3	ARMARIO MODELO MÓVEIS 02PTS 160X75X35 AÇO	MODELO	UND.	1	R\$ 629,00 / R\$ 629,00
4	BEBEDOURO GELÁGUA ESMALTEC EGC35B INOX	ESMALTEC	UND.	1	R\$ 790,00 / R\$ 790,00
5	FOGÃO ATLAS 05 BCS GLASS BRANCO	MONACO	UND.	1	R\$ 900,00 / R\$ 900,00
6	MESA EFLEX NEW ULTRA LGHT 1.40 C/02 GVTS	EFLEX NEW	UND.	3	R\$ 450,00 / R\$ 1.350,00
7	NOTEBOOK BOOK E20 INTEL CELERON 4GB 500G W10 156P PRATA	SAMSUNG	UND.	2	R\$ 3.200,00 / R\$ 6.400,00
8	REFRIGERADOR 334 LTS CRD37 02 PTS BRANCA.	CONSUL	UND.	1	R\$ 2.600,00 / R\$ 2.600,00
VALOR TOTAL					R\$ 16.189,00

Dom Pedro/MA, 30 de março de 2021


JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
 Presidente da Comissão


ADEMAR AGUIAR RIBEIRO FILHO
 Equipe de Apoio


MARIA SHEILA SILVA AMORIM
 Equipe de Apoio

